
令 和 ５年 ９月 １５ 日 

敷島南小学校  

保護者の皆様  

                             甲斐市立敷島南小学校  

                           校 長    五味  正年  
 
 
 

 道徳授業参観のお知らせ  

 

 

 時下，保護者の皆様には御清祥にてお過ごしのことと存じます。日頃より，本校教育

活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。  

 さて，次の通り，開催致しますので，御都合をつけて御出席くださいますよう，お願

い申しあげます。 

  

1. 日 時     令和５年  １０月２７日（金）９：３５～１０：２０（２校時） 

2. 場 所       甲斐市立敷島南小学校  各教室 

   ※授 業 参 観 時 及 び来 校 時 の写 真 や動 画 の撮 影 は，  

御 遠 慮 ください。  

    

3. その他  

(1) 決められた時刻より早い来校は，御遠慮ください。概ね，開始時刻の１０分前

を目途に，お越しください。尚，駐車場は，用意してありません。徒歩または

自転車で御来校ください。  

(2) 上履きを持参してください。下駄箱は，御自分のお子さんの場所を御利用くだ

さい。 

(3) 受付は，児童玄関です。受付に用意してある保護者証を付けてください。 

(4) 授業参観後，ＰＴＡ文化部主催行事，教育講演会を開催致します。別紙を御確

認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

担 当（連絡先）  

甲斐市立敷島南小学校    教頭 堀内貴司  

      400-0126  甲斐市大下条 175 

Tel  055-277-4749 Fax  055-230-9056  

       (HP) https://www.city-kai.ed.jp 

     ＨＰ  ＱＲコード  

https://www.city-kai.ed.jp/

